
                                                                                                                                                                                                                                                   

 

    Poznań, dnia 02-06-2015 r. 
 

    

 

 

    

Ogłoszenie o zamówieniu NR LI-III-284-1-16/15                            
wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:   

Dostawa i uruchomienie urządzenia zasilania gwarantowanego na potrzeby Komisariatu Policji w 

Luboniu.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1. 

 

2. Termin wykonania zamówienia: do 7 tygodni od daty podpisania umowy. 

 

3. Istotne postanowienia umowne:   

 Termin realizacji - 7 tygodni od daty podpisania umowy. 

 Gwarancja - 36 miesięcy (przyjmowanie zgłoszeń w trybie 24h/7dni, usuwanie awarii oraz 

wykonanie napraw warsztatowych w terminie 21 dni). 

 Płatność przelewem w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury. 

 

4. Termin składania ofert: do 08 czerwca 2015 r.  

 

5. Forma składania ofert: na formularzu ofertowym – zał. nr 2 

 faksem: na numer 61/841 40 14 Wydział Łączności i Informatyki KWP w Poznaniu  

 osobiście: w dni robocze godzinach od 7:30 do 15:30 Wydział Łączności i Informatyki KWP 

w Poznaniu ul. Kochanowskiego 2a 

 

6. Forma porozumiewania się: telefonicznie 61/841 41 18 - Marek Pióro 

 

7. Kryterium oceny ofert: Najniższa cena  

 

8. Inne:  
UWAGA: ogłoszenie nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w 

rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych i możliwa jest zmiana lub odwołanie 

ogłoszenia bez podania przyczyny.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

Zał. nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Zał. nr 2 - Formularz ofertowy 


